

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ อ.วารินชำราบ จ.อุบลราชธานี

หน่วยงาน : ที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รายการกลุ่มงานก่อสร้าง</b>								
1	งานรื้อถอน		รวม	-	-	-	41,910.00	41,910.00	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม	-	607,220.00	-	138,450.00	745,670.00	
3	งานไฟฟ้า		รวม	-	97,848.00	-	9,720.00	107,568.00	
	<b>รวม ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน</b>		<b>รวม</b>		<b>705,068.00</b>		<b>190,080.00</b>	<b>895,148.00</b>	
	<b>ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน</b>								
1	งานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อถอนวัสดุมูลงหลังคาและฝ้าเพดาน								
	- รื้อถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่	1,040	ตร.ม.	-	-	25.00	26,000.00	26,000.00	ชนทั้ง
	- รื้อถอนฝ้าทีบาร์	550	ตร.ม.	-	-	25.00	13,750.00	13,750.00	ชนทั้ง
	- รื้อถอนดวงโคมฟลูออเรสเซนต์	72	ชุด		-	30.00	2,160.00	2,160.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.1</b>				-		<b>41,910.00</b>	<b>41,910.00</b>	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคาและส่วนประกอบของหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอน ความหนารวมชั้นเคลือบสี ไม่น้อยกว่า 0.35 มม. (เลือกสีภายหลัง) พร้อมฉนวน PU FOAM หนา 1 นิ้ว	1,040	ตร.ม.	406.00	422,240.00	70.00	72,800.00	495,040.00	
	- ครอบข้าง	140	เมตร	120.00	16,800.00	50.00	7,000.00	23,800.00	

ลงนาม ..... ประธานฯ

ลงนาม ..... กรรมการ

ลงนาม ..... กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ อ.วารินชำราบ จ.อุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน : ที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางน้ำตะเข้ สแตนเลส	36	เมตร	515.00	18,540.00	25.00	900.00	19,440.00	
	- สกรูยึงแผ่นหลังคา	4,160.00	ตัว	4.00	16,640.00	-	-	16,640.00	
	<b>รวมงานข้อ 2.1</b>				<b>474,220.00</b>		<b>80,700.00</b>	<b>554,920.00</b>	
	<b>2.2 งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ ทหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	500.00	ตร.ม.	210.00	105,000.00	75.00	37,500.00	142,500.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ ทหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	50.00	ตร.ม.	230.00	11,500.00	75.00	3,750.00	15,250.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	550.00	ตร.ม.	30.00	16,500.00	30.00	16,500.00	33,000.00	
	<b>รวมงานข้อ 2.2</b>				<b>133,000.00</b>		<b>57,750.00</b>	<b>190,750.00</b>	
3	<b>งานไฟฟ้า</b>								
	<b>3.1 งานไฟฟ้า</b>								
	- งานติดตั้งโคมไฟฟ้า LED PANEL LIGHT 42 วัตต์ ชนิดฝังฝ้า	72.00	ชุด	1,359.00	97,848.00	135.00	9,720.00	107,568.00	
	<b>รวมงานข้อ 3.1</b>						<b>9,720.00</b>	<b>107,568.00</b>	

ลงนาม ..... ประธานฯ

ลงนาม ..... กรรมการ

ลงนาม ..... กรรมการ